
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №109-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 109-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5835113 Канчук Інна Віталіївна 069616 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

148

5836290 Ліннік Юлія Іванівна 060686 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

158

6191755 Маринич Тетяна Анатоліївна 024140 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

146,6

5835578 Мельник Діана Олександрівна 031725 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

176

6017207 Хаджинова Ярослава Сергіївна 024118 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

152

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 109-ст

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6673652 Велика Вікторія Андріївна 043349 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

135,2

6400721 Говзан Юлія Олександрівна 008889 E15 01.07.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

163,2

6449572 Даценко Тетяна Володимирівна 035560 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

132

6672937 Кацило Олена Федорівна 107031 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

143,6

6397551 Пешехонов Вадим Миколайович 056772 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

134,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 109-ст

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6031584 Божонок Анна Іванівна 129426 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

161,6

6709211 Бондаренко Світлана Андріївна 010200 IП 23.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

162

5829619 Геманова Юлія Валеріївна 104939 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

159

6062456 Дрок Анастасія Володимирівна 104941 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

159,8

3



5831615 Приходько Ірина Геннадіївна 104945 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

170,5

5830369 Приходько Наталія Геннадіївна 104946 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

172

5828771 Старостенко Крістіна Сергіївна 084546 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

158,5

6495095 Тарасова Аліна Віталіївна 024139 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

168

6292268 Цимбал Наталія Олександрівна 024154 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

172

6690239 Черномор Уляна Юріївна 104938 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

161

5831024 Шило Анастасія Сергіївна 104952 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

180

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 109-ст

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6196668 Ігнатьєва Тетяна Анатоліївна 114421 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

177

6245636 Логвиненко Ольга Сергіївна 087329 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

189

6192951 Мамченко Ганна Сергіївна 103208 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

184,5

6288940 Матуляк Анна Олександрівна 114411 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

190,5

6197567 Мудра Елеонора Олександрівна 114397 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

182

5



6196324 Мудра Кароліна Олександрівна 114398 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

178,5

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 109-ст

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5819974 Барабаш Анатолій Сергійович 21535028 KC 18.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

150

5825171 Головченко Вікторія Юріївна 048203 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

146,6

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 109-ст

015 Професійна освіта/015.17 
Технологія виробів легкої 

промисловості
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5814357 Катана Світлана Федорівна 39522506 KC 25.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

158

6188103 Куян Олена Іванівна 42019202 KC 01.03.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

183,8

8




